
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 49.15

Batteria 1
1 4 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 27.92 31.10 59.02
2 5 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 28.41 31.35 59.76
3 3 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 31.80 35.48 1'07.28

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:05

Batteria 2
1 3 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.43 29.37 56.80
2 4 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.35 29.54 56.89
3 5 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.25 29.75 58.00
4 6 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.16 30.05 58.21
5 2 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 28.39 30.24 58.63
6 7 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.35 30.36 58.71
7 1 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA DDS srl 28.75 30.90 59.65
8 8 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 28.83 30.96 59.79

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:07

Batteria 3
1 1 CAMORCIA Gabriele 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.75 28.80 55.55
2 6 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Nuoto Club Liguria 27.15 28.82 55.97
3 7 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 27.24 28.76 56.00
4 2 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 27.07 29.01 56.08
5 4 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 27.34 29.07 56.41
6 5 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.17 29.78 56.95
7 8 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 27.42 29.64 57.06
8 3 REZZONICO Silvano 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.77 29.42 57.19

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:08

Batteria 4
1 4 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 24.92 27.21 52.13
2 6 CIOCCA Mattia 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.44 27.15 52.59
3 3 FRANCHI Denis 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.58 27.17 52.75
4 2 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.64 28.39 54.03
5 7 BERNICCHI Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 26.15 28.51 54.66
6 8 COLAJANNI Federico 1995 ITA Due Ponti ssd 26.72 28.19 54.91
7 1 VANZULLI Fabiano 1995 ITA Mozzate Sport ssd 26.37 28.78 55.15
8 5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 26.57 28.95 55.52

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:09

Batteria 5
1 5 CESARINI Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.96 26.79 52.75
2 6 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.81 27.27 53.08
3 4 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.38 28.07 53.45

7 PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 25.72 27.73 53.45
5 3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.18 27.59 53.77
6 8 CATANZARO Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.15 28.55 54.70
7 1 TACCOLA Simone 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.65 28.62 55.27
8 2 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.96 29.08 57.04

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:11

Batteria 6
1 5 GANGEMI Simone 1996 ITA DDS srl 24.80 26.85 51.65
2 4 ABAGNALE Michele 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.32 26.85 52.17
3 3 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA DDS srl 25.74 26.97 52.71
4 6 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.89 27.52 53.41
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5 1 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 26.58 28.56 55.14
6 8 ROVELLI Alessandro 1995 ITA AN I Delfini 88 - Merone 26.98 28.52 55.50
7 2 LEONI Alessandro 1996 ITA DDS srl 26.51 29.36 55.87
8 7 LEONE Joy 1996 ITA DDS srl 27.38 29.50 56.88

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 11:12
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 49.15

1 GANGEMI Simone 1996 ITA DDS srl 24.80 26.85 51.65
2 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 24.92 27.21 52.13
3 ABAGNALE Michele 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.32 26.85 52.17
4 CIOCCA Mattia 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.44 27.15 52.59
5 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA DDS srl 25.74 26.97 52.71
6 FRANCHI Denis 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.58 27.17 52.75

CESARINI Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.96 26.79 52.75
8 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.81 27.27 53.08
9 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 25.89 27.52 53.41

10 BALBO Emanuele 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.38 28.07 53.45
PASTA Edoardo 1996 ITA Rari Nantes Torino 25.72 27.73 53.45

12 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.18 27.59 53.77
13 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 25.64 28.39 54.03
14 BERNICCHI Lorenzo 1996 ITA Tirrenica Nuoto 26.15 28.51 54.66
15 CATANZARO Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.15 28.55 54.70
16 COLAJANNI Federico 1995 ITA Due Ponti ssd 26.72 28.19 54.91
17 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 26.58 28.56 55.14
18 VANZULLI Fabiano 1995 ITA Mozzate Sport ssd 26.37 28.78 55.15
19 TACCOLA Simone 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.65 28.62 55.27
20 ROVELLI Alessandro 1995 ITA AN I Delfini 88 - Merone 26.98 28.52 55.50
21 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 26.57 28.95 55.52
22 CAMORCIA Gabriele 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.75 28.80 55.55
23 LEONI Alessandro 1996 ITA DDS srl 26.51 29.36 55.87
24 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Nuoto Club Liguria 27.15 28.82 55.97
25 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 27.24 28.76 56.00
26 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 27.07 29.01 56.08
27 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 27.34 29.07 56.41
28 MACCHIAVELLI Alessandro 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 27.43 29.37 56.80
29 LEONE Joy 1996 ITA DDS srl 27.38 29.50 56.88
30 BATTAGLIA Marco 1996 ITA Canottieri Arno - Pisa 27.35 29.54 56.89
31 POLITANO Daniele 1995 ITA asd Crocera Stadium 27.17 29.78 56.95
32 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.96 29.08 57.04
33 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 27.42 29.64 57.06
34 REZZONICO Silvano 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.77 29.42 57.19
35 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.25 29.75 58.00
36 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 28.16 30.05 58.21
37 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 28.39 30.24 58.63
38 COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 28.35 30.36 58.71
39 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 27.92 31.10 59.02
40 BASSANI Carlo Andrea 1996 ITA DDS srl 28.75 30.90 59.65
41 GUCCINI Riccardo 1995 ITA Genova Nuoto 28.41 31.35 59.76
42 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 28.83 30.96 59.79
43 FERRARIS Lorenzo 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 31.80 35.48 1'07.28
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 49.15

1 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 24.86 26.18 51.04
2 GANGEMI Simone 1996 ITA DDS srl 24.81 26.62 51.43
3 ABAGNALE Michele 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.36 26.31 51.67
4 CIOCCA Mattia 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.45 26.88 52.33
5 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA DDS srl 25.76 26.85 52.61
6 TROMBETTI Luca 1995 ITA Rari Nantes Torino 25.23 27.48 52.71
7 CESARINI Andrea 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.23 26.61 52.84
8 FRANCHI Denis 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.65 27.52 53.17

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 17:59
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(Stampata il 04/11/2012 alle 17:59)


